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N:o 36,

Ank. till Riksd. Kansli den 14 Mars 1870, kl. 11 f. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kam- 
rarnes skiljaktiga beslut rörande Stats-Ut skottets Utlåtande 
N:o 28 inom. 12:o i fråga om väckt motion om anvi
sande af anslag till understöd för byggandet af smärre 
båthamnar vid de större fiskelägena inom riket.

(R. A.)

Sedan uti inom Andra Kammaren väckta motioner ej mindre Herrar 
A. Lyth, Ghr. Assarsson och Åke Andersson (N:o 116) hemstält, »att Riks
dagen ville för år 1877 anvisa ett extra anslag af 30,000 kronor, att af 
Kongl. Maj:t användas till understöd för byggandet af smärre båthamnar, 
afsedda för fiskarenas behof vid de större fiskelägena i riket, mot vilkor 
att åt hvarje fiskeläge, som af detta anslag erhåller del, endast anvisas 
högst två tredjedelar af det belopp, lägets båthamn enligt upprättadt och 
godkändt kostnadsförslag beräknas kosta, och fiskelägets invånare i 
öfrigt förbinda sig att genom verkställande af arbete eller på annat sätt 
anskaffa minst den tredjedel, som för båthamnens åstadkommande är 
behöflig utöfver det beviljade anslaget», Jin ock Herr Lasse Jönsson 
(N:o 85) särskildt föreslagit, det Riksdagen måtte bevilja ett anslag af 
6,000 kronor till fiskbåthamnar vid fiskeläget Brantevik i Kristianstads 
län, hade Stats-Utskottet i mom. 12:o af sitt utlåtande N:o 28 hemstält, 
att omförmälda två motioner icke måtte bifallas.

Jemlikt Utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har denna hem
ställan blifvit af Första Kammaren bifallen, hvaremot Andra Kammaren, 
med bifall till Utskottets hemställan så vidt den rörde Herr Lasse Jöns
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sons motion, men med afslag a Utskottets hemställan i öfiigt, bifallit den 
framställning, som innefattas i den af Herr Lytli m. fl. afgifna motion.

I följd häraf får Utskottet för denna frågas afgörande genom om
röstning, i enlighet med 65 § Riksdagsordningen, föreslå följande vo
teringsproposition:

' »Den, som vill, att för år 1877 anvisas ett extra anslag af tretio
tusen kronor, att af Kongl. Maj:t användas till understöd för byggandet 
af smärre båthamnar, afsedda för fiskarenas behof vid de större fiske
lägena i riket, mot vilkor att åt hvarje fiskeläge, som af detta anslag 
erhåller del, endast anvisas högst två tredjedelar af det belopp, lägets 
båthamn enligt upprättadt och godkändt kostnadsförslag beräknas kosta, 
och fiskelägets invånare i öfrigt förbinda sig att genom verkställande af 
arbete eller på annat sätt anskaffa minst den tredjedel, som för båt
hamnars åstadkommande är behöflig utöfver det beviljade anslaget, röstar

<J ä 5

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har förslaget om beviljande af förevarande anslag icke 
vunnit Riksdagens bifall».

Stockholm den 14 Mars 1876.

På Stats-Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.


